ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление служебных жилых помещений
 муниципального специализированного жилищного фонда»
Главе Камышевского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

от ________________________________

__________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

контактная информация:

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне, работнику___________________________________ __________________________________________________________________________________________________ и членам моей семьи:

1.___________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

2.___________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

3.___________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

4.___________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

служебное жилое помещение специализированного жилого фонда, в связи с отсутствием жилья по месту работы.

"_____" __________________ г.                                      ____________________

                                                                  (подпись заявителя)
PAGE